

DÜNDEN BUĞÜNE 'EMO'

Elektrik Mühendisi Tefrik DURU

L 956 yılı Yıldız Teknik Okulu mezunuyum. Uzun süre Ankara'da, İller Bankası'nda çalıştım. 1982 yılında emekli oldum. Emekli olduktan sonra 22 sene muhtelif firmalarda elektrik Mühendisliği yaptım. Daha sonra emekli oldum.

EMO'nun 705 nolu üyesiyim, tam emekli olduktan sonra bir kooperatif vasıtası ile Bodrum'da yazlık sahibi oldum ve yerleştim ve nakli mekân ettim. Bu nedenle EMO üye kaydımı Bodrum'a aldurdım. Bodrum'daki üyeliğim nedeni ile bazı etkinliklere katıldığımdan EMO'yu daha yakından tanıdım.

EMO'nun eski bir Yönetim Kurulu Üyesi olarak beni son derece mutlu etti ve bu gelişme, büyümenin durumunu, EMO'nun 50 sene içinde nereden nereye geldiğini yeni ve genç üye meslektaşlarımı bilgilendirmek amacı ile bu yazıyı yazmak lüzumu hissettim.

1961 yılında 7. Dönem EMO Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptım. O tarihlerde üye sayımız 1000 civarında idi, Oda geliri son derece azdı ve sadece EMO Merkezde yani Ankara'da bir merkez şubeden ibaretti. Oda Yönetim Kurulu çalışmalarımızı Kızılay Şehit Adem Yavuz Sokak'ta bir odada yapıyorduk. Hizmetimizi de emekli bir polis memuru yapıyordu. Çayımızı dahi

kendimiz yapıyorduk. Yönetimde bulunduğumuz tarihte Bayındırlık Bakanlığı Bütçesi'nde o zamanın 40 TL'si EMO'sına katkıda bulunmak üzere bir para

YÖNETİMDE BULUNDUĞUM 1961 YILINDA SENEDE BİR GÜN YEMEKLI EĞLENCE İLE BAZEN TEKNİK GEZİ YAPABİLİYORDUK. BUĞÜN İSE SAYILAMAYACAK KADAR SEMİNERLER, SERGİLER, KURSLAR VE BUNA BENZER SOSYAL ETKİNLİKLER YAPARAK ÜYELERİMİZİN EĞİTİMİ, BİLGİLENMESİNE BÜYÜK VE TAKDİRİ SAYILAN FAALİYETLERDE BULUNMAKTADIR.

konmuş olduğunu gördük. Daha ileriki yıllarda biz yardımla ve odada katkıları ile bugünkü merkez EMO'nun olduğu İhlamur Sokak'taki iki daireden oluşan yeri temelden satın almıştır. Bugün duyduğum kadarı ile aynı binadan başka daire alınmış, Ankara Şubesi'nin Necatibey gibi bir yerde dört dairesi bulunmaktadır. Ayrıca Merkez Yönetim Kurulu'na ilâve olarak Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Gaziantep, Kocaeli, Mersin, İstanbul, İzmir, Samsun ve Trabzon illerinde 13 tane Şube Yönetim Kurulları ile birlikte bu illere bağlı 100'den fazla oda temsilciliği kurularak

örgütlenme konusunda büyük bir hamle yapılmış olması üye sayımızın da 40000'e ulaşması eski bir Yönetim Kurulu Üyesi olarak beni son derece mutlu etmiştir.

Odamızın yukarıda bahsettiğim bir odadaki çalışmalarını bu büyümeye getiren ve hizmeti geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür eder ve şükranlarımı sunarım.

Bu sayede odamız büyük bir şahsiyet kazanmış ve yurdumuzun her bir köşesinde varlığını göstererek mesleğimizi onurlandırmıştır ve sesini duyurur duruma gelmiştir.

Yönetimde bulunduğum 1961 yılında senede bir gün yemekli eğlence ile bazen teknik gezi yapılabiliyorduk. Bugün ise sayılamayacak kadar seminerler, sergiler, kurslar ve buna benzer sosyal etkinlikler yaparak üyelerimizin eğitimi, bilgileneşine büyük ve takdiri sayılan faaliyetlerde bulunmaktadır. Mecmuamız da mesleğimize yakışır bir yayın yaparak devam etmektedir. Odamızın bu denli büyük bir teşkilatlanması ile bugünkü seviyeye getirerek yurdumuzun her köşesinde sesini duyurur duruma getirilmesinde hizmeti geçen herkese sonsuz şükranlarımı sunar, bütün meslektaşlarıma görevlerinde başarılar dilerim.

Saygılarımla